
МУНИЦИПАЛЬНОЕОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДОКРУЖНОГОЗНАЧЕНИЯНИЖНЕВАРТОВСК 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕГОРОДАНИЖНЕВАРТОВСКАДЕТСКИЙСАД№21«ЗВЕЗД

ОЧКА» 

 
628615 Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Нижневартовск, ул. Менделеева дом 18 

а,Тел.67-11-13, 67-13-91,Тел./факс(3466)67-11-13E-mail:dskv-21@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

«31» августа 2022г. №198 
 

Об утверждении экспертной группы по 

осуществлению внутренней оценки 

качества образования МАДОУ города 

Нижневартовска ДС №21 «Звездочка» на 

2022-2023 учебный год 

 

В соответствии с Законом РФ от 21.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в РФ»ст.97, 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.08.2013 №662 «Об осуществлении 

и мониторинга системы образования», Приказом Минобрнауки России от 17.10.2013 №1155 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования», Приказом Минобрнауки Российской Федерации от 14.06.2013 №462 «Об 

утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией», с целью 

принятия обоснованных и своевременных управленческих решений, направленных на 

повышение качества образовательной деятельности и образовательного результата, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав экспертной группы по осуществлению внутренней оценки качества 

образования ДОУ на 2023-2024 учебный год (приложение 1). 

2. Экспертной группе по осуществлению внутренней оценки качества образования в своей 

деятельности руководствоваться «Положением о функционировании внутренней системы 

оценки качества образования муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения города Нижневартовска детский сад №21«Звездочка». 

3. Утвердить план организации внутренней оценки качества образования МАДОУ города 

Нижневартовска ДС №21 «Звездочка» на 2022-2023 учебный год. (приложение 2). 

4. Экспертной группе по осуществлению внутренней оценки качества образования разработать: 
4.1. Анкеты для воспитателей и профильных специалистов ДОУ самооценки деятельности по 

созданию психолого-педагогических условий развития детей, взаимодействия педагога с 

ребенком; 

4.2. Анкеты родителей (законных представителей) по выявлению удовлетворенности родителей 

качеством образовательных услуг ДОУ; 

4.3. Анкеты родителей (законных представителей) по оценке деятельности педагогов по 

созданию психолого-педагогических условий развития детей, взаимодействия педагога с 

ребенком. Срок до 30.09.2023г. 

5. Заместителю заведующего по ВМР Гасановой Т.Н. ознакомить педагогический коллектив с 

планом организации внутренней оценки качества образования МАДОУ города Нижневартовска 

ДС№21 «Звездочка» на 2022-2023 учебный год на инструктивно-методическом совещании. Срок 

до 30.09.2023 г. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий Г.А.Крамчанинова 

mailto:dskv-21@mail.ru


Приложение1 

 

Состав экспертной группы по осуществлению внутренней оценки качества 

образования МАДОУ города Нижневартовска ДС №21 «Звездочка» 

На 2022-2023 учебный год 
 

№п\п Ф.И.О. Должность 

1. Заковряжина С.В. педагог-психолог 

2. Шугалей Э.Г. Ст.воспитатель 

3. Леушина Л.А. муз. руководитель 

4. Соловьева Т.М. воспитатель 

5. Айтмухаметова Н.И. воспитатель 

6. Ивина Л.Н. воспитатель 

7. Абзаева Э.Б. учитель-логопед 

8. Белых О.Б. учитель-дефектолог 

9. Попова И.С. педагог-психолог 

10. ГулиеваМ.Э. инструкторпоФК 

11. Забудская И.Р.   учитель-дефектолог 

12 Николаева Н.Н. воспитатель 
 


		2024-02-29T11:45:26+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №21 "ЗВЕЗДОЧКА"




